
令和５年４月１７日 

保護者の皆様 

日野町立必佐小学校 

PTA会長  福永 晃仁 

校 長  小椋 慶洋 

 

 

ＰＴＡ総会、学習参観の開催について(お知らせ) 

 

 

 陽春の候 ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。平素は、本校ＰＴＡ活動並びに本校教育活動の推進に、格別のご理解・ご協力を

賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、第１回の学習参観およびＰＴＡ総会を、下記の通り開催いたします。学習参観で

は、新学年に進級した子ども達の様子を見ていただければと思います。ＰＴＡ総会は体育

館を会場に開催いたします。 

何かとご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和５年４月２８日(金) 

 

 

２ 日程および場所 

学習参観（５校時） １３：３５～１４：２０ 各教室 

ＰＴＡ総会 １４：４０～１５：２５ 体育館 

学級懇談会 １５：３０～１６：００ 各教室 

 

 

３ その他 

(１）駐車は、学校前駐車場、プールと体育館の間駐車場、出雲の里の空き地、こばと園、

必佐公民館にお願いします。（裏面参照） 

(２)ご来校の際には、学校より配付しましたＰＴＡ会員(保護者)用名札の着用をお願いし

ます。 

(３)子どもたちが学習に集中しやすいように、廊下等での私語は慎んでくださるようお願

いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 



 

駐車場について 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
＊１家庭１台で乗り合わせてお越しください。 
＊国旗掲揚台のあたりに自転車置き場があります。ご活用ください。 
＊駐車場内等における事故・トラブルについては責任を負えません
のでご了解ください。 
 

体育館 

必佐公民館 

学校前駐車場は駐車ができます。 

プールと体育館の間の駐車場

は駐車ができます。 

運動場 

バスの運行のため、新駐車場（未舗装）

は駐車できません。 

学校周辺の駐車場が満車の場合

は、こちらをご利用ください。 

幼稚園前駐車場は、

幼稚園の送迎用のた

め駐車できません。 

運動場横の空き地は、駐車可能ですが、白線等ありま

せんのでご留意ください。空き地内に大型貯水池があり

ます。十分に気を付けて駐車をお願いします。 

運動場前の空き地は、駐車可能ですが、白線等ありま

せんのでご留意ください。工事用の重機が置かれていま

す。十分に気を付けて駐車をお願いします。 


